ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 24 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng 10 năm 2024

                              Kính gửi: ...................................................................

Thực hiện Giấy mời số 231/GM-UBND ngày 23/10/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc dự Phiên họp Ủy ban nhân dân tỉnh thường kỳ tháng 10 năm 2024.

UBND huyện Mường Tè kính mời các đồng chí tới dự Phiên họp với

thành phần, địa điểm, thời gian, nội dung, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu tỉnh: Theo Giấy mời số 231/GM-UBND ngày

23/10/2024 của UBND tỉnh Lai Châu.

2. Tại điểm cầu huyện

a) Thành phần

- Các đồng chí: Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện (trừ các trường học).

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an huyện; Chi cục Thống kê, Kho

bạc Nhà nước huyện, Chi cục Thuế khu vực Mường Tè - Nậm Nhùn, Hạt Kiểm

lâm, Trung tâm Y tế huyện.

- Phóng viên Trung tâm VH,TT&TT huyện dự, đưa tin.

b) Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở HĐND và UBND huyện.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG

1. Thời gian: 1/2 ngày, Từ 07h30’, ngày 25/10/2024 (Thứ Sáu)

2. Nội dung: Theo Chương trình Phiên họp của UBND tỉnh.

(Chi tiết xem tại Giấy mời số 231/GM-UBND ngày 23/10/2024 và

chương trình phiên họp đính kèm)

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

2

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Trung tâm viễn

thông (VNPT) Mường Tè chuẩn bị hội trường, thiết bị, bố trí cán bộ kỹ thuật,

kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu để tổ chức phiên họp; hoàn thành chậm

nhất trước 16 giờ 30 phút ngày 24/10/2024.

2. Đề nghị VNPT Mường Tè cử cán bộ kỹ thuật lên test kết nối điểm cầu

huyện và các xã, thị trấn; bố trí cán bộ trực tại Hội trường để đảm bảo đường

truyền phục vụ Hội nghị.

3. Tài liệu phiên họp: Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu họp tại địa

chỉ https://hopkhonggiay.laichau.gov.vn hoặc quét mã QR (gửi kèm theo Giấy

mời) để nghiên cứu, tham gia.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự phiên họp theo thời gian, thành

phần và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CVVP HĐND&UBND huyện (T/hiện);

- VNPT Mường Tè (P/hợp);

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

NguyễnVăn Dưỡng

		2024-10-24T14:08:48+0700

		2024-10-24T14:22:56+0700

		2024-10-24T14:22:56+0700

		2024-10-24T14:23:14+0700